РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 февраля 2023 г. г. Изобильный №                           73-р

О внесении изменений в состав рабочей группы по организации и проведе-
нию рейтингового голосования по выбору общественных территорий, под-
лежащих благоустройству в первоочередном порядке на территории
Изобильненского городского округа, утвержденный распоряжением админи-
страции Изобильненского городского округа Ставропольского края от
27 января 2021 г. №31-р

1. В соответствии с частью 5 статьи 28 Устава Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края, в связи с кадровыми изменениями вне-

сти изменения в состав рабочей группы по организации и проведению рей-

тингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих

благоустройству в первоочередном порядке на территории Изобильненского

городского округа, утвержденный распоряжением администрации Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского кря от 27 января 2021 г. №31-р

(с изменением, внесенным распоряжением администрации Изобильненского

городского округа Ставропольского края от 02 февраля 2022 г. №39-р), из-

ложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края Акчурина С.Р.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия Главы
Изобильненского городского округа
Ставропольского края, исполняющий
обязанности первого заместителя главы
администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края        В.В.Форостянов

Приложение

к распоряжению администрации

Изобильненского городского округа
Ставропольского края

от 27 января 2021 г. № 31-р
(в редакции распоряжения админи-

страции Изобильненского
городского округа

Ставропольского края
от 10 февраля 2023 года № 73-р)

СОСТАВ

рабочей группы по мониторингу цен на продукты питания в учреждениях
образования Изобильненского городского округа Ставропольского края

Форостянов Владимир
Васильевич

временно исполняющий полномочия Главы
Изобильненского городского округа Ставро-
польского края, исполняющий обязанности
первого заместителя главы администрации
Изобильненского городского округа Ставро-
польского, руководитель рабочей группы

Акчурин Станислав
Растямович

исполняющий обязанности заместителя главы
администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края, руководитель ра-
бочей группы

Осонова Наталья
Александровна

главный специалист отдела строительства и до-
рожного хозяйства администрации Изобиль-
ненского городского округа Ставропольского
края, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Глушко Мария
Геннадьевна

директор муниципального казенного учре-
ждения «Центр по работе с молодежью
«Феникс» администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Джалилова Виктория
Викторовна

начальник отдел по информационной политике
администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края

Махринов Владимир
Геннадьевич

начальник отдела строительства и дорожного
хозяйства администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края

Мурадян Вера
Александровна

главный редактор филиала государственного
автономного учреждения «Издательский дом
«Периодика Ставрополья» – редакция газеты
«Наше время» (по согласованию)

Омельченко Игорь
Владимирович

заместитель председателя Думы Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края,
председатель комитета по вопросам законности
и местного самоуправления, председатель ко-
миссии для организации общественного обсуж-
дения, проведения оценки предложений, заин-
тересованных лиц о включении в муниципаль-
ную программу «Формирование современной
городской среды на 2018-2024 годы»